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تماس وحشت	 
سوم اردیبهشت ماه سال جاری مرد جوانی با صدای لرزان 
و وحشت زده در تماس با ماموران پلیس کرج درخواست 
کمک کرد. دقایقی نگذشته بود تیمی از ماموران کلانتری 
مهرشهرکرج و امدادگران اورژانس پای در خانه ویلایی 
گذاشتند. ماموران با حضور در خانه ویلایی با صحنه 
عجیبی روبه رو شدند، خانه ای به هم ریخته و زن جوان 
مچ پای راستش شکسته شده بود و چهره و سر شکسته 
شده مرد جــوان نشان از یک درگیری مرموز در داخل 

خانه داشت.
مرد جوان که از درد به خود می پیچید ادعا کرد که دزدان 
خشن زن او را ساعت ها به اسارت گرفته بودند و وقتی من 
وارد خانه شدم مرا نیز به باد کتک گرفتند و با سرقت طلا، 
ساعت های مارک دار گران قیمت،  پول و خودروی تویوتا 

لندکروزم پا به فرار گذاشتند.
سناریوی سرقت هولناک	 

زن جوان که مچ پایش شکسته شده است گفت:ساعت یک 
ظهر بود که برای خرید در خیابان کنار خانه مان بودم . در 
نزدیکی خانه با دو جوان که چهره مرموزی داشتند روبه رو 
شدم.وقتی وارد حیاط خانه شدم ناگهان دو جوان از پشت 
سر به سمتم حمله کردند و یکی از آن ها یک پارچه جلوی 
دهانم گذاشت و بیهوش شدم که در مسیر انتقال من به 

موتورخانه مچ پایم شکسته شد.
وقتی به هوش آمــدم دست و پاهایم بسته شده بود که 
توانستم دستانم را باز کنم و از راه  پله ها بالا آمدم که ناگهان 
رئیس باند دزدان تفنگش را روی سرم گذاشت و تهدید 

کرد اگر قدمی بردارم و حرفی بزنم مرا خواهد کشت.
بار دیگر مرا به داخل اتاق موتورخانه منتقل کردند و این بار 
دست و پاهایم را از پشت بستند آن هــا از من خواستند 
سوئیچ خودروی تویوتا لندکروز را در اختیارشان قرار دهم 
اما حرفی نزدم تا این که با جست وجو داخل خانه موفق به 

پیدا کردن سوئیچ ماشین شدند.
ساعت 2 ظهر بود که همسرم وارد خانه شد و دزدان به 
سراغ شوهرم رفتند و او را نیز به باد کتک گرفتند که سر 
شوهرم شکست و دندان هایش لق شد که در ادامه دزدان 
طلا، نقره و پول ها را برداشتند و سوار بر خودروی مان پا به 

فرار گذاشتند. 
تحقیقات پلیسی	 

همین کافی بود تا تیمی از ماموران پلیس آگاهی استان 
البرز برای دستگیری عامل این زورگیری های خشن وارد 

عمل شوند.
بررسی ها نشان داد دزدان هنگام فرار در همان داخل 
خانه ویلایی جی پی اس خودروی تویوتا میلیاردی را از کار 

انداخته و ردی از خود به جا نگذاشته بودند.
بازداشت زورگیران خشن	 

هنوز یک ماه نگذشته بود که  یکی از متهمان که جواد 
نام دارد در تجسس های علمی بازداشت شد و وقتی در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف باز 
کرد و دو همدست دیگرش را لو داد و آن ها نیز که تازه کار 
هستند به سرقت خشن اعتراف کردند. از آن همه طلا و 
نقره سرقتی، تنها دو دستبند طلا از خانه مردان خشن 

به دست آمد.
راز یک قتل 	 

کارآگاهان در اعترافات این سه زورگیر پی بردند که جواد 
از سوی پدرش دستور داشته است تا یک تویوتا لندکروز 
به سرقت ببرد و برای اجرای این نقشه قرار بوده به جواد و 
همدستانش 100 میلیون تومان سهم برسد اما پدر جواد 
پس از سرقت زیر حرف هایش زده و به سه دزد جوان 50 

میلیون تومان پرداخت کرده است.
تیم پلیسی با بررسی تفنگ کشف شده از خانه جواد متوجه 

شدند که از این تفنگ گلوله شلیک شده است.
همین کافی بود تا جواد به جنایتی هولناک با همدستی 
پدرش اعتراف کند و ماموران به سراغ پرونده های مردان 
گمشده بروند و با توجه به حرف های جواد مشخص شد 
که دو سال قبل مرد جوانی که تابعیت ایرانی و آمریکایی 
دارد ناپدید شده است و هیچ اطلاعی از سرنوشت او در 

دسترس نیست.
قتل مرد ایرانی  مقیم آمریکا	 

مهرماه سال 96 سناریوی ناپدید شدن مرد جوانی که 
تابعیت ایرانی – آمریکایی داشت به ماموران دایره جنایی 

پلیس آگاهی کرج مخابره شد.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند که مرد جوان 
ثروت زیادی دارد اما هیچ سرنخی در دست نبود تا اینکه 
مشخص شد بخشی از اموال وی به فروش رفته است که 
ماموران با توجه به مرموز بودن این سناریو دستور توقیف و 
مسدود شدن حساب و فروش اموال مرد گمشده را از سوی 

بازپرس پرونده صادر کردند.
دو سال از این ماجرا گذشت و هیچ سرنخی در دست نبود 
تا این که جواد رئیس باند زورگیران خشن از قتل مرد دو 

تابعیتی به دست پدرش اعتراف کرد.
پسر جــوان در اعترافاتش گفت: مدتی کارمند مرد دو 
تابعیتی بودم و در آن مدت متوجه شدم این مرد ثروت 
زیادی دارد و وقتی پدرم در جریان این ماجرا قرار گرفت 

سناریوی سرقت اموال او را طراحی کرد.
وی افزود: با یک نقشه طراحی شده به سراغ مرد پولدار 
رفتیم و پدرم با شلیک گلوله دست به قتل زد و برای پنهان 

ماندن این ماجرا پس از 
انگشت  اثر  برداشتن 

مقتول اقــدام به تکه 
تــکــه کـــردن جسد 

کرد.
جواد گفت: جسد 
مــثــلــه شـــده را در 

کیسه های  ــل  داخـ
سیاه رنگ بسته بندی 

کردیم و برای این که راز 
این جنایت پنهان بماند آن 
را داخل یک چاه انداختیم.

ــود تا  ــ ــات کـــافـــی ب ــرافـ ــتـ هــمــیــن اعـ
کارآگاهان خیلی زود به سراغ پدر جواد بروند و این مرد 
که ابتدا سعی داشت خود را بی گناه معرفی کند وقتی 
دید پسرش پرده از این جنایت هولناک برداشته لب به 

سخن باز کرد.
این مرد در اعترافاتش گفت: بعد از قتل و تکه تکه کردن 
جسد توانستم خیلی زود بخشی از اموال مرد دو تابعیتی را 
بالا بکشم اما پس از مدتی متوجه شدم جلوی فروش اموال 
و برداشت از حسابش گرفته شده است و برای این که راز 
این جنایت فاش نشود دیگر دست به کاری نزدم  و قرار بود 

راز این جنایت پنهان بماند اما پسرم مرا لو داد.
کارآگاهان با توجه به اعترافات این پدر و پسر به محل پنهان 
کردن جسد مثله شده مرد جوان رفتند و با بیرون کشیدن 
تکه های جسد مرد جوان که داخل کیسه های مشکی رنگ 

بسته بندی شده بود راز این جنایت فاش شد.
در حالی که انگیزه دزدان برای سرقت خــودروی تویوتا 
لندکروز مشخص نشده ماموران  احتمال می دهند عامل 
جنایت هولناک یک خودروی لندکروز اوراقی خریده و با 
سند نمره کردن آن با خودروی سرقتی اقدام به فروش 
این خودروی گران قیمت کرده است که تحقیقات در این 

زمینه ادامه دارد.
گفت وگو با دزد تازه کار	 

احمد 28 ساله در نخستین تبهکاری اش دست به سرقت 
مسلحانه زده و تصور نمی کرده دستگیر شود اوادعا می کند 
که پس از سرقت سرمان کلاه رفت و پول کمی به من و 

سعید رسید.
سابقه داری؟	 
نه.
چرا خودروی  تویوتا را سرقت کردی؟	 

قرار بود فقط یک خودروی تویوتا لندکروز به سرقت ببریم.
چه کسی نقشه را طراحی کرد؟	 

جواد از ما خواست.
علتش چه بود؟	 

نمی دانم، فکر کنم می خواستند خودرو را دو تا یکی کنند.
چطور زن جوان را بیهوش کردید؟	 

پارچه ای را به اتر آغشته کرده بودیم و آن را جلوی دهان زن 
جوان گرفتیم و توانستیم زن جوان را بی هوش کنیم که 
بعد از آن دست و پایش را بستیم و وقتی شوهرش هم آمد 
دست و پای او را هم بستیم و طلا و خودروی تویوتا لندکروز 

را سرقت کردیم.
قرار بود چقدر پول به دست بیاوری؟	 

قرار بود 100 میلیون تومان به ما برسد اما 50 میلیون 
تومان بیشتر سهم من و سعید نشد.

رئیس باند دزدان	 
جواد 27 ساله که طراح این باند زورگیران خشن است 

ادعا می کند که پدرش سر او نیز کلاه گذاشته است.
تفنگ را از کجا تهیه کردی؟	 

در یکی از شهرهای غربی کشور با پرداخت دو میلیون 
تومان یک تفنگ خریدم.

برای اجرای این نقشه تفنگ خریدی؟	 
نه، دشمن داشتم.

چرا؟	 
خلاف نبود، یک معامله خودرو کرده بودم و شاکی داشتم 
به همین خاطر تفنگ خریدم که اگر به سراغم آمدند بتوانم 

از خودم دفاع کنم.
پدرت نقشه را طراحی کرده بود؟	 

نه، پــدرم فقط خریدار خــودرو و وسایل سرقتی بود که 
سرمان کلاه گذاشت.

چطور؟	 
قرار بود 100 میلیون تومان پول بدهد اما کمتر از آن داد.

پس سفارش خودروی سرقتی را هم پدرت داده بود؟	 
سکوت.

زورگیران خشن کرج فاش کردند

معمای اسکلت مردایرانی مقیم آمریکا در چاه مرگ
گروه حوادث: قتل مرد ایرانی مقیم  آمریکا به اندازه ای معمایی بود که اگر زورگیر جوانی اتفاقی رازگشایی نمی کرد همیشه در بن بست می ماند.

پلیس وقتی عاملان حمله خشن به ویلای زوج جوانی  در کرج را به دام انداخت نمی دانست در یک قدمی قاتلی  زیرک قرار گرفته است.

تحلیل کارشناس
دکتر امان ا... قرائی مقدم، جامعه شناس و استاد 
دانشگاه| پدیده سرقت خانوادگی که در سال های 
گذشته کمتر رخ می داد اخیرا در جامعه رواج یافته 
و قبح این مسئله در خانواده های امــروزی شکسته 
است.  در گذشته خانواده ها به تربیت فرزندان بیشتر 
اهمیت می دادند و نوع رفتار فرزندان برایشان مهم 
بود اما متاسفانه به دلیل فشارهای اقتصادی و نظارت 
اندک والدین روی رفتار فرزندان شاهد سرقت های 
خانوادگی هستیم. متاسفانه ذهنیت فرهنگی جامعه 
تغییر یافته و ذهنیت فکری جامعه بشری به سمتی 
رفته است که ذهنیت مادی و حسی پررنگ تر شده 
و تصمیمات بر اساس عقل نیست. مادیات در زندگی 
همه افراد حاکم شده و به قول معروف عقل مردم به 
چشم شان است در نتیجه معنویات رنگ باخته و 
شاهد اتفاقات ناهنجاری در روابط خانوادگی بین زن و 
شوهر یا والدین و فرزندان هستیم که مرتکب جنایت 
های خانوادگی هولناک می شوند. شیوع طلاق، 
کاهش آمارهای ازدواج درست، دزدی ، رشوه گیری 
و... زمینه را برای افراد سودجو فراهم می کند تا به 
صورت خانوادگی مرتکب خلاف های فجیع شوند. 
هر زمان پول و مادیات و چشم و هم چشمی جای خود 
را به مادیات و عقل دهد و ذهنیت حاکم بر اذهان 
مردم مادیات شود خانواده ها پول را اولویت اصلی 
قرار می دهند و از خلافکار شدن فرزندانشان ناراحت 
نمی شوند. خودمداری،خودگرایی، خودمحوری 
و خودخواهی از مــواردی اســت که سبب می شود 
افــراد مرتکب خلاف شوند و دزدی و فحشا در بین 
جوانان شیوع پیدا کند .  ازدواج هایی که بر اساس بی 
بندوباری شکل می گیرد سبب می شود فرزندان در 
خانه هایی رشد یابند که تا چشم باز می کنند خلاف 
می بینند و با کوله باری از آسیب های اجتماعی وارد 
جامعه می شوند این قبیل افــراد خودکنترلی شان 
ضعیف است و بدون خجالت مرزهای اخلاقی را می 
شکنند و ارزش ها و هنجارهای اجتماعی را زیر پا می 
می شکنند و مرتکب هر جرمی می شوند . لذت پول و 
طمع مادیات این افراد را کور کرده و به راحتی اقدام به 

هر جنایت هولناکی می زنند.

دامادی که در جشن تولد خود پس از رجزخوانی برادرزنش او را با ضربات 
چاقو به قتل رسانده بود دستگیر شد.

ساعت 9 شامگاه جمعه پلیس  تهران، گزارشی از یک درگیری خونین در 
محله نبرد دریافت کرد و خیلی زود تیمی از تجسس کلانتری 132 وارد 
عمل شدند. تحقیقات ابتدایی نشان داد  مردی 30 ساله توسط شوهر 
خواهرش با ضربات چاقو به قتل رسیده است. ماموران در بازجویی 
های میدانی دریافتند  قربانی جنایت به همراه بستگان خود در مراسم 
جشن تولد داماد 35 ساله شان حضور پیدا کرده بودند که مقتول و 
شوهرخواهرش در حالت مستی برای هم رجزخوانی کرده اند و این 
موضوع باعث ایجاد درگیری لفظی شدید بین آن ها شده است و این 
درگیری تا مقابل در خانه قاتل ادامه پیدا کرده و داماد با برداشتن چاقو از 
آشپزخانه، سراغ برادرزنش رفته و او را با چند ضربه چاقو به شکم و قلبش 
به قتل رسانده است. ماموران پلیس پی بردند داماد پس از جنایت قصد 
فرار داشت که با سر رسیدن ماشین کلانتری چاره ای جز تسلیم شدن 

ندید .
بنابه این گزارش؛ با دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران پرونده این 

قتل در اختیار ماموران اداره 10 پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفته است .

شامگاه جمعه در شرق تهران رخ داد

قاتل ایرانی که از زندان ترکیه گریخته بود در لیست رجزخوانی مرگبار داماد در جشن تولد
سیاه اعدام قرار گرفت.

سی و یکم مرداد ماه سال 95 وقوع درگیری خونین در 
پارک بیسیم به مأموران کلانتری مخابره شد. 

در بررسی های میدانی مشخص شد جدال بین سه پسر 
موتور سوار با سرنشینان یک  پژوی  206 به خونریزی 
کشیده و در این میان راننده به نام محمود کشته شده 

است. 
 . پلیس با اطلاعاتی که به دست آورد دو پسر موتور سوار 
به نام های محمد و کیوان را بازداشت کرد. آن ها با اقرار 
به جدال مرگبار، دوست فراری شان به نام سپهر را عامل 

جنایت معرفی کردند.
در تحقیقات بعدی مشخص شد سپهر غیرقانونی از 

ایران گریخته و به کشور ترکیه رفته است. 
ــود کــه سپهر  ــده ب ــی وی آغـــاز ش ــاب ــلاش بـــرای ردی ت
اردیبهشت ماه سال 96 به ایــران بازگشت و تسلیم 
پلیس شد . سپهر به جنایت مستانه اعتراف کرد و در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 
قاضی محمد باقر قربان زاده و با حضور یک مستشار پای 

میز محاکمه ایستاد .

در دادگاه
در ابتدای جلسه، اولیای دم برای سپهر حکم قصاص 
خواستند. سپس سپهر روبه  روی قضات ایستاد و 
گفت: من و دوستانم در پارک مشروب خورده و مست 
بودیم . روی موتور نشسته بودیم و صحبت می کردیم 
که مقتول و دو دوستش سواربر پژو 206 مقابل 
ما ایستادند. آن ها بی دلیل به ما فحاشی کردند و 
درگیری شروع شد. مقتول قمه را از داخل ماشین به 
بیرون پرت کرد که لبه قمه به صورتم خورد و زخمی 
شدم. یکی از دوستان او هم با چاقو به دست کیوان 

زد. من همان موقع چاقویی را که در جیب داشتم 
بیرون آوردم و به سمت شیشه ماشین پرت کردم. 
چاقو به شیشه خورد و شیشه شکست. حتی نوک 
چاقو هم پرید. مطمئن هستم این چاقو به هیچ کسی 

نخورده است .
وی ادامه داد:وقتی فهمیدم محمود کشته شده است 
همراه یکی از دوستانم قاچاقی از ایــران به ترکیه 
رفتیم. پس از چند روز یک جاعل برای مان پاسپورت 
جعلی درست کرد. ما با پاسپورت جعلی به یونان 
رفتیم اما پلیس یونان متوجه جعلی بودن پاسپورت 

شد و ما را به ترکیه بازگرداند. من در ترکیه در شرایط 
بدی زندانی بودم  که شبانه و با کمک یکی از نگهبانان 
که به او پول داده بودم، توانستم فرار کنم و به ایران 
برگردم.سپس برادر سپهر به نام سهراب که از چند 
ماه قبل به اتهام قتل یکی از دوستانش در زندان است 
در جایگاه ویژه ایستاد تا در برابر اتهام همدستی در 
فراری دادن برادرش و شرکت در نزاع منجر به قتل 

محاکمه شود.
وی گفت: من در بزم مستانه دوستم را کشته ام اما در 
قتل راننده پژو حضور نداشتم و تنها به دوست برادرم 

کمک کردم تا او را به بیمارستان برسانم .
دفاع  به  نیز  ــزاع  ن در  شرکت کنندگان  سایر  سپس 
پرداختند و ابراز پشیمانی کردند و همه سپهر را قاتل 

شناختند. 
در پایان جلسه، هیئت قضایی وارد شور شد  و سپهر را 
به قصاص و سه سال زندان  و 80 ضربه شلاق به خاطر 
شــرب خمر محکوم کــردنــد. سهراب و سایر شرکت 

کنندگان در دعوا نیز به زندان محکوم شدند. 
بنابه این گــزارش؛ این حکم در شعبه 4دیــوان عالی 

کشور مهر تایید خورد و قطعی شد.

قضات دیوان عالی قصاص سپهر را قطعی کردند

پایان مرگبارفرار قاتل تهرانی از زندان ترکیه


